
 Selská paštika 
Globus  
 v přírodním střívku    
 100   g  990

LIBOVÁ CENA  na kalendáře a diáře 
pro rok 2024 AKCE

-30%%

 Pragolaktos 
Mléko trvanlivé 
 polotučné 
1,5%    
 1   l 

 1060
 1990

 - 46 %  24 ks 

Vážení zákazníci,
prodejní ceny jsou změněny 

podle aktuální 
sazby DPH.

Intenzivně pracujeme 
na výměně etiket 

u produktů.

DPH

%%
Pokud etiketa ještě není 

vyměněna, bude aktuální cena 
uvedena na účtence.

 Solmio 
   slunečnicový olej 
 1   l 

 2910
 5990

 - 51 % 

 (ilustrační foto) 

 Ariel 
   prášek 60 dávek, 
1 dávka = 5,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 9,72/7,95 
     

 34990

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Müller Mix 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,15  

 1450
 2190

 - 33 % 

 Chléb Horal 
     500   g 
 100 g = 3,78   1890

 2490

 - 24 % 

 Čočka na kyselo s uzeným 
masem a kyselou okurkou 
 100   g 
   Polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ Čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 

 119,-
 149,-

 - 20 % 

VÝHODNÉ MENU

 - 20 %  300,-
 Mop rotační 
se ždímacím 
mechanismem 

     

 Rajčata červená keříková  
   volná 
 1   kg  5830

 7990

 - 27 % 

 1 Kč 

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 2. 1. DO 9. 1. 2024.

LIBEREC

Globus Česko



CENY
BEZ KOMPROMISŮ!

CENOVÉ HLADINY

CENYCENYCENYCENY
BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!

990
DO

 990

90
 990

 1290

 - 23 % 

BEZ KOMPROMISŮ!

 990

 990

 960
 1690

 - 43 % 

 960

CENYCENYCENYCENYCENYCENYCENYCENYCENY

 960

 760

 Rebel 
Hořká 11 
   světlý ležák 

 0,5   l 
 1 l = 19,80  

   + záloha 3,- 

 Dobrá voda 
   neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 6,60  

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy 
   různé druhy 
45 g, 100 g = 21,33 
50 g, 100 g = 19,20 
     

 Strážnické brambůrky 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,-  

Hořká 11 Hořká 11 

   + záloha 3,- 

 Hamé paštiky 
   různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,-  

 Horalky 
   dva druhy 
 50   g 
 100 g = 19,20  

 Hello 
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 Krušovice 10 
   výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80  
   + záloha 3,- 

 10 ks 

Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

 Emco Mysli  
 ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 16,-  

 960
 1390

 - 30 % 
 Tatranky 
   různé druhy 
 47   g 
 100 g = 20,43  

 960

 960
 2190

 - 56 % 



1990
DO

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80  

 Tuc krekry, 
Tuc Mini 
   různé druhy 
 100   g 

 Original River 
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 9,95  

 Velvet 
   papírové 
kapesníky 
3vrstvé 
box 90 ks, 
1 ks = 0,22 
     

 Werther‘s 
Original 
   různé druhy 
70−90 g 
100 g od 21,56 
     

 Semtex 
   energetický nápoj 

různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 39,80  

 Těstoviny 
Divella 
   semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,88  

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80  

 DrWitt 
 funkční nápoj  
 přírodní minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 26,53  

 My Price 
 Dětské vlhčené 
ubrousky    
 80   ks 
 1 ks = 0,25  

 My Price 
   Odličovací 
vatové 
tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,14  

 Original River  Original River  Original River  Original River  Original River  Original River 
   různé druhy    různé druhy    různé druhy    různé druhy    různé druhy 
 2   l  2   l 
 1 l = 9,95   1 l = 9,95   1 l = 9,95  

 1990

 1990
 2990

 - 33 % 

 1990
 3490

 - 42 % 

 1990

 1990
 2490

 - 20 % 

 1990

 1990

 1940

 1940

 1940
 3690

 - 47 % 

CENOVÉ HLADINY



CENY
BEZ KOMPROMISŮ!
Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

CENY
BEZ KOMPROMISŮ!
Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

4990
DO

CENYCENY
BEZ KOMPROMISŮ!

90

CENY

49

CENY

 Purina One 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy 
4x 85 g,  
100 g = 14,29 
     

 Otma omáčky 
   různé druhy 

 350   g 
 100 g = 13,89  

 Indulona 
   krém na ruce 
různé druhy 
50–75 ml 
100 ml = 53,20–79,80 
     

 Mlýnky 
Kotányi 
   různé druhy 
24−95 g 
100 g od 40,95 
     

 Propesko 
   konzerva pro psy 

různé druhy 
 1240   g 

 1 kg = 39,19  

 Sheba 
   kapsičky pro kočky 

různé druhy  
6x 50 g, 100 g = 16,20 
4x 85 g, 100 g = 14,29 

     

 Mozartovy 
koule 
     148   g 
 100 g = 26,28  

Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.
BEZ KOMPROMISŮ!

49

 Linteo XXL 
   kuchyňská role, 
2vrstvá 
1 ks 
     

   kapsičky pro kočky 

 Dobrý sirup 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 55,57  

 Indulona 
   krém na ruce 
různé druhy 
50–75 ml 
100 ml = 53,20–79,80 
     

 Cif 
   čisticí krém 
Lemon 
 500   ml 
 100 ml = 9,98  

 4860
 8490

 - 42 % 

 4860
 6990

 - 30 % 
 3890  3890

 4860

 3990

 4990

 4860

 4990
 8490

 - 41 % 

 3890

CENOVÉ HLADINY



7990
DO

 7990

 7990

 7780

 7990
 7490

 7990
 9990

 - 20 % 

90
 6990

 8490

 - 17 % 

 Château 
Valtice 

   jakostní vína 
různé druhy 

 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 Utopenci 
s cibulí  
     670   g, p. p. 320 g 
 100 g = 24,31  

 Silan 
   aviváž 
různé druhy, 
35 dávek, 1 dávka = 2,28
40 dávek, 1 dávka = 2,- 
     

 Asconi 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  
 Moldávie 

 Nescafé 
3v1 a 2v1 
 rozpustná káva  
 2 druhy 
160 g, 100 g = 48,63 
330 g, 100 g = 23,58 
     

 Old Spice 
   deodorant 
různé druhy
50–400 ml 
100 ml = 17,48–139,80 
     

 Asconi 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  
 Moldávie 

35 dávek, 1 dávka = 2,28

 Silan 
   aviváž 
různé druhy, 
35 dávek, 1 dávka = 2,28
40 dávek, 1 dávka = 2,- 
     

100 ml = 17,48–139,80 100 ml = 17,48–139,80 

 Linteo 
   toaletní papír 
3vrstvý 
2 druhy 
 8   rolí 
 1 role = 9,99  

 Merci Lovelies 
     185   g 
 100 g = 36,81  

 Bref   Classic  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 
100 g = 49,93 
     

 6810

 7780
 12590

 - 38 % 

 6990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,77  

CENOVÉ HLADINY



CENY
BEZ KOMPROMISŮ!
Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

CENYCENYCENYCENY
BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!BEZ KOMPROMISŮ!
Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

9990
DO

BEZ KOMPROMISŮ!
Nabídka platí od 2. 1. do 15. 1. 2024.

 9990

CENYCENYCENYCENY

 9730
 23990

 - 59 % 

9099

 Clino 
   tablety do myčky 
 30   ks 
 1 ks = 3,33  

   tablety do myčky 
 Purina One 
   granule pro kočky  
různé druhy, 
750 g, 100 g = 12,97
800 g, 100 g = 12,16 
     

 Bosco 
dei Cirmioli 
 Prosecco    
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Itálie 

 Tchibo Gold 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 54,06 
200 g, 100 g = 48,65 
     

 Masové 
konzervy 
   2 druhy 
 340   g 
 100 g = 28,62  

 Always 
 ultra  
 hygienické vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
100 ml = 5–9,99 
     

 Pantene Pro-V 
   šampon, balzám a kondicionér 
45–300 ml 
100 ml = 33,30–222 
     

 Whiskas 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 
100 g = 9,54 
     

 Pedigree 
   kapsičky pro psy  
různé druhy 
12x 100 g, 
100 g = 8,11 
     

 9730

 9990
 14990

 - 33 %  9730  9730
 19990

 - 51 % 

 9990

 9730

 9990

CENOVÉ HLADINY



19990
DO

24990
DO

 19990

 24990

 24990
 41990

 - 40 % 

 19990

199
 19990  19990

 24990

 249  Aperol 
   11 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,-  

249
 Aperol  Aperol  Aperol 
   11 %    11 %    11 % 
 0,7   l  0,7   l  0,7   l 
 1 l = 357,-   1 l = 357,-   1 l = 357,-  

 Nevztahuje se 
na prací gel sport 
60 dávek. 

 Professorado 
   karibský rum 

35−38 % 
různé druhy 

 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 Finish 
   kapsle do myčky 
30 ks, 1 ks = 6,66 
48 ks, 1 ks = 4,16 
     

 Woolite 
   prací prostředky  
gel 60 dávek, 
1 dávka = 3,33 
kapsle 33 ks, 
1 ks = 6,06 
     

 Lenor 
   aviváž 70 dávek, 
1 dávka = 2,86 
96 dávek, 
1 dávka = 2,08 
vonné perličky 
2x 140 g, 
100 g = 71,39 
     

 Pampers 
   dětské pleny, 
různé velikosti 
pants 19−29 ks, 
1 ks = 8,62−13,15 
     

 Propesko 
   granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 24,33  

 Persil 
   prášek 35 dávek, 
1 dávka = 7,14 
gel 38 dávek, 
1 dávka = 6,58 
kapsle 26 ks, 
1 ks = 9,61 
     

 Likér s tequilou 
   17 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 357,-  
 Španělsko 

 Jelen 
   prací prostředek 
různé druhy 
prášek a gel 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,-  

 24330  24990
 23990

CENOVÉ HLADINY



POD TÍMTO OZNAČENÍM 
NAJDETE PRODUKTY, KTERÉ JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS 
NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU
A VY TAK MÁTE JISTOTU 
NEJLEPŠÍ CENY

 Jeden Tag Čokoláda 
   různé druhy 
 100   g  1260

 1790

 - 29 % 
 Váš výběr 
Vysočina 
   krájená 
 100   g 

 1550
 2390

 - 35 % 
 My Price 
Listové těsto 
     400   g 
 100 g = 4,13  

 1650
 2290

 - 27 % 

 My Price 
Ananas 
   kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,56  

 2910
 4190

 - 30 % 

 My Price Sardinky 
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 19,33  

 1740
 2990

 - 41 % 
 Jeden Tag 
Pomazánka 
lískooříšková 
s kakaem 
     400   g 
 100 g = 9,73  

 3890

 Cornies 
   s mořskou solí, se lněným 
semínkem, kukuřičné 
 115   g 
 100 g = 15,13  

 1740
 2490

 - 30 % 
 My Price Acidofilní 
mléko 3,6% 
     950   g 
 100 g = 3,06  

 2910
 3690

 - 21 % 

 La Ligne 
   tekuté mýdlo  
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 4,98  

 2490

 My Price 
Švestky sušené 
     200   g 
 100 g = 14,55  

 2910
 5990

 - 51 % 

 Milki line 
Cottage cheese 
   2 druhy 
 150   g 
 100 g = 11,-  

 1650
 2190

 - 24 % 

 na My Price koření 
AKCE

-25%



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

SPECIALITA Z TELECÍHO 
A VEPŘOVÉHO MASA
Konzumují se ohřáté s křenem a čerstvým 
pečivem. Taliány se během přípravy nesmí 
vařit. Vodu přivedete k varu. Poté ji odstaví-
te a vložíte do ní taliány, které v horké vodě 
necháte  dokud se neprohřejí. Dobrou chuť!

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 1790

 Lyonský šunkový salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 159,-
 Vepřový guláš 
Globus   
 krájený 
 1   kg 

vedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberec

 Taliány Globus 
   100   g 

 1690

 1290

 Liberecká uzenka 
Globus 
   v přírodním střívku 
 100   g 

 149,-
 Vepřové mleté 
Globus 
   polotovar 
 1   kg 

 180,-
 Sada polokonzerv 
Globus 
 různé druhy  
 v síťce, 
cena za sadu 
 1   sada 

 2290

 Hovězí klobása 
Globus 
 v přírodním střívku    
 100   g 

 159,-
 Vepřový řízek krájený 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 1290

 Jemný točený salám 
Globus 
   v přírodním 
střívku 
 100   g 

 Jemný točený salám 

   LIBOVÁ CENA 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



 Toustový chléb 
světlý 
430 g 
100 g = 5,09 
210 g = 12,90 
100 g = 6,14
     

 2190
 2690

 - 18 % 

 Toustový chléb 
cereální, graham 
430 g 
100 g = 5,56 
210 g = 13,90 
100 g = 6,62
     

 2390
 2890

 - 17 % 

 Toustový chléb 

SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

Přijďte se přesvědčit.

 Kaiserka 
   60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

 250
 390

 - 35 % 

 Párty večka 
     250   g 
 100 g = 7,16   1790

 2590

 - 30 % 

 Croissant   
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25  

 2190
 2590

 - 15 % 

 Chléb bavorský  
   750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90 
100 g = 5,11      

 3490
 4290

 - 18 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ Globus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů



MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec

MIROSLAV TAJČ

Vychutnejte si vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů v prostorách 

restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi jídlo zabalí.

 34,-
 39,-

 - 12 % 
 Horký nápoj 
     200   ml 
 100 ml = 17,-  

 129,- Hovězí pivní guláš 
s houskovými knedlíky
     150   g 

 109,-  Smažený karbanátek 
s bramborovou kaší 
     150   g  99,-  Srbské kuřecí rizoto 

se sýrem a okurkou 
     430   g 

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA



 Hrozny růžové 
   volné 
 1   kg  8760

 11990

 - 26 % 
 119

 - 26 % 

 Paprika červená  
   volná  
 1   kg  5830

 - 27 % 
 7990

 Jablka Opal 
   skládaná  
 1   kg 

 34,-
 4990

 - 31 % 

 Salát Little Gem zelený 
   balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,70  

 1940
 2990

 - 35 % 

 Granátové jablko 
     1   ks  1940

 3490

 - 44 % 

 Červená řepa předvařená 
   balená 
 500   g 
 100 g = 3,30  

 1650
 2490

 - 33 % 

Grepy červené
volné
 1   kg 

 2910
 4990

 - 41 % 
Rauch Juice Bar
   Mango, pomeranč, mrkev 
Malina, jablko, hrozny 
Okurka, kiwi, spirulina 
Ananas, maracuja 
Pink Dragon 
Červený pomeranč 
PET 
 0,8   l 
 100 ml = 6,56  

 5250
 6990

 - 24 % 

 MEDOVĚ 
SLADKÁ, 

RUSTIKÁLNÍ 
A KŘUPAVÁ 
KLUBOVÁ 
ODRŮDA 

 1940

 Pór 
     1   ks 

 1740
 2790

 - 37 % 

 ODRŮDA 
PRIMOFIORI 

 Hrozny růžové  Hrozny růžové 
   volné 

 - 33 % 

 17

 Citróny síť 
     500   g 
 100 g = 3,10  

 1550
 2790

 - 44 % 

 VELKÉ 
PLODY 

Brambory konzumní 
pozdní
   volné 
prané 
 1   kg 

 1550
 2990

 - 48 % 

     1   ks 40  Granátové jablko 
     1   ks 40

 - 37 % 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA



 2130

 - 40 % 
 3590

 1650

 - 36 % 
 2590

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 20 % t. v s.

Sýr v sobě obsahuje veškeré lahodné chutě eidamské cihly, 
ale má snížený obsah tuku.  
Charakteristika: 
— pružná, tužší konzistence bez trhlin a ok 
— díky nízkému obsahu tuku se hodí pro redukční diety 
— splňuje požadavky bezlepkové diety  
Vhodný nápoj: bílé a červené víno, pivo

HORÁCKÝ SÝR 30 % t. v s.

Polotvrdý sýr ementálského typu vyrobený 
z kravského mléka české produkce 
s výraznými oky v textuře.  
Charakteristika: 
— hladká pevná konzistence 
— příjemně nasládlá 
až sýrově mandlová chuť  
Vhodné víno: červená vína 
ovocné chuti (Lambrusco, 
Zweigeltrebe)

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
20 % t. v s. 
 100   g 

 Horácký sýr 30 % t. v s. 
 100   g 

 Matjesový salát 
s olomouckými 
tvarůžky 

 100   g 

 2230
 2690

 - 17 % 
 Heleb 

 22
 - 17 % 

 Hanácký salát 

 100   g  960
 1290

 - 25 % 

 Lahůdky Palma  9
 - 25 % 

 Camembertový 
salát 

 100   g 
 1840

 2190

 - 15 % 

 Gastro Menu  18
 - 15 % 

 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
 1350

 1890

 - 28 % 

 Gurmán Klub 

 Forte Classico 39 % t. v s. 
 tvrdý sýr    
 100   g  3780

 4990

 - 24 % 

 Eidam 45 % t. v s. uzený 
     100   g  1650

 2390

 - 30 % 

 Mozzarella 45 % t. v s. 
     100   g  2520

 3590

 - 29 % 

 Madeta 
Balkánský sýr 
38 % t. v s. 
     100   g 

 1940
 2390

 - 18 % 
 Madeta 
Jihočeský salámový 
sýr uzený 44 % t. v s. 
 přírodní, se šunkou    
 100   g 

 2130
 2790

 - 23 % 

Z NAŠICH PULTŮ



 2 Kč 

 Danone Activia 
   bílá, ochucená 

různé druhy 
 120   g 

 100 g = 8,-  

 960
 1990

 - 51 % 

 Kunín 
Mléčná rýže 
   různé druhy, 
175 g, 100 g = 7,20
Kunín 
Mléčná krupice 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 8,40 
     

 1260
 2490

 - 49 % 
 Bobík 
   smetanový dezert, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 12,69  

 1650
 2790

 - 40 % 

 Activia nápoj 
   různé druhy, 
280 g, 100 g = 6,93
Activia nápoj 
bez cukru, 
270 g, 100 g = 7,19 
     

 1940
 3290

 - 41 % 

 Galbani 
Mozzarella, 
 Galbani 
Mozzarella light    
 125   g 
 100 g = 19,44  

 2430
 3990

 - 39 % 

 Choceňský smetanový 
jogurt Max 
bílý 
 330   g 
 100 g = 7,94  

 2620
 3490

 - 24 % 

 Choceňský 
smetanový jogurt 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,40  

 1260
 1890

 - 33 % 

 Gervais Original 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,25  

 1940
 2990

 - 35 % 

 Agricol Eidam 
   45 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 1450
 2390

 - 39 % 

 Galbani 
Mozzarella, 
 Galbani 
Mozzarella light    
 125   g 
 100 g = 19,44  

 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové 
   natur 
 200   g 
 100 g = 11,15  

 2230
 2990

 - 25 % 

 My Price 
Zakysaná 
smetana 15% 
     200   g 
 100 g = 5,80  

 1160
 1790

 - 35 % 

 Tvaroh polotučný 
     250   g 
 100 g = 5,80   1450

 2190

 - 33 % 

 na tavené sýry 
Apetito 140 g, 150 g 
a Apetito omáčky 

 na tavené sýry 
Apetito 140 g, 150 g 

AKCE

-33%

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Váš výběr 
Mistrovská 
dušená šunka 
 krájená    
 100   g 

 2430
 3290

 - 26 % 

 Váš výběr 
Vysočina 
     300   g 
 100 g = 16,20  

 4860
 6990

 - 30 % 

 Jídla sous-vide 
Krahulík 
 různé druhy    
 300   g 
 100 g = 22,70  

 6810
 8290

 - 17 % 

 Kuřecí stehna 
 mražená    
 500   g 
 100 g = 8,98  

 4490
 6490

 - 30 % 

 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka 
     100   g 

 2620
 3990

 - 34 % 

 Paštika Hamé 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 17,75  

 2130
 2990

 - 28 % 

 Pečená masová sekaná, 
Pečená masová sekaná se sýrem, 
Pečená farmářská sekaná 
     500   g 
 100 g = 5,82  

 2910
 3990

 - 27 % 

 Hejk Hoki 
     1   kg 

 9730
 15990

 - 39 % 

 Anglická slanina 
     100   g 

 2430
 3990

 - 39 % 

 Vepřové sádlo se škvarky 
     400   g 
 100 g = 14,58   5830

 6990

 - 16 % 

 Pelmeni 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,73  

 3890
 6490

 - 40 % 

 na vybrané 
smažené 

polotovary 
na váhu 

AKCE

-30%

 Křehké plátky 
   s rajčaty a bazalkou, 
se sýrem a cibulí, 
5zrnné 
 130   g 
 100 g = 14,92  

 1940
 2990

 - 35 % 

 na Fit chleby 

AKCE

-30%

 2 Kč 

 7 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Rajčata 
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 10,92  

 2620
 3790

 - 30 % 

 Vitana 
Naše byšická 
polévka 
   různé druhy 
47−61 g 
100 g od 39,84 
     

 2430

 Spak Dressingy 
   různé druhy  
 250   ml 
 100 ml = 15,56  

 3890
 6990

 - 44 % 

 Kečup Kand 
   různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,40  

 4370

 Mamma Lucia 
Gnocchi 
     500   g 
 100 g = 4,86  

 2430
 3890

 - 37 % 

 Knorr 
Hotová jíška 
   tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 13,60  

 34,-

 Franz Josef Kaiser 
   tuňák, salát,  
různé druhy 
150−170 g, 
p. p. 102 g, 100 g = 42,84 
p. p. 120 g, 100 g = 36,42 
p. p. 160 g. 100 g = 27,31 
     

 4370

 Lagris Rýže 
   loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 800   g 
 100 g = 4,86  

 3890

 Bonavita Müsli 
   různé druhy 
700 g, 100 g = 9,03 
750 g, 100 g = 8,43 
     

 6320

 Mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

 1260

 na sterilovanou 
zeleninu Viva 

AKCE

-40%

 4 Kč 

 3 Kč 

 Globus Broskve 
   půlené, loupané 
 820   g, p. p. 480 g 
 100 g = 8,71  

 4180
 My Price 
Corn flakes 
     500   g 
 100 g = 5,82  

 2910
 3690

 - 21 % 

 Tuňák 
   různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 45,51 
p. p. 168 g, 100 g = 42,26 
     

 71,-

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 L’OR 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 159,04  

 8270  Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Lindor čokoláda 
   různé druhy 
 100   g 

 4860

 Loyd 
pyramida čaj 
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 55,23 
     

 2430

 Jacobs 
Aroma Standard 
 mletá káva    
 250   g 
 100 g = 23,32  

 5830
 9990

 - 41 % 

 BeBe Dobré ráno sušenky 
   různé druhy 
50 g, 100 g = 19,20 
50,6 g, 100 g = 18,97 
     

 960
 1490

 - 35 % 

 Margot 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 12,-  

 960
 2390

 - 59 % 

 Granko, Nesquik 
   různé druhy 
350 g, 100 g = 25,03 
400 g, 100 g = 21,90 
     

 8760
 15490

 - 43 % 

 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 52,45  

 10490

 Delissa, Nesquik 
   různé druhy 
26 g, 100 g = 25,77 
33 g, 100 g = 20,30 
     

 670

 Kaštany, Kofila, 
Želé v čokoládě 
   různé druhy 
34 g, 100 g = 31,18 
35 g, 100 g = 30,29 
45 g, 100 g = 23,56 
     

 1060

 1 Kč  1 Kč  Bohemia z pece 
tyčinky 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 20,63  

 1650
 2990

 - 44 % 

 Dupetky, Twistky 
   různé druhy 
160 g, 100 g = 18,19 
180 g, 100 g = 16,17 
     

 2910

 Jeden Tag 
Trubičky čokoládové 
     125   g 
 100 g = 19,44  

 2430
 2990

 - 18 % 

 5 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 
 1 l = 399,86  

 27990

 7990
 10990

 - 27 % 

 Relax 
   pomeranč/mandarinka/
maracuja/mango, 
červený multivitamin, 
jablko, multivitamin, 
Exotica 
1 l 
     

 2490

 Leon 
 Tuzemák, Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 10990

 Red Bull 
   energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

 9990

 Pepsi 
   různé druhy, 
Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60  

 2490

 Cellarium 
Bisencii 
   0,75   l 
 1 l = 93,20  

 6990

GLOBUS 
DOPORUČUJE

 Ondrášovka 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27  

 1390

 Rohozec 
 Podskalák   světlé 
výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 15,80  
   + záloha 3,- 

 790

 Gambrinus 
Original 10 
   světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 29,80  

 1490

 na vybraná 
italská 

a francouzská 
tichá vína 0,75 l 

AKCE

-25%

 Stará myslivecká 
   38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990  5 ks 

 Prime Line 
   zemská vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

TRAMÍN ČERVENÝ 
bílé, polosuché  
Vinařství: Zámecké Vinařství Bzenec s.r.o.
Země původu: EU  
Charakteristika: Výrazná, bohatá a kořenitá, s tóny 
exotického ovoce, sladkého koření nebo květin.  
Snoubení: Doporučujeme jako aperitiv nebo 
k výraznějším pokrmům exotické kuchyně.  
Teplota podávání: 10−12 °C 
Archivace: pro skladování vína se doporučuje 7−16 °C

 10 Kč 

 3 Kč 

 6 ks 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Elseve 
   šampon, balzám 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48  

 10990

 L‘Oréal Paris 
Hyaluron specialist 
   micelární voda, mycí gel 
nebo tonikum 
 200   ml 
 100 ml = 62,45  

 12490

 Listerine 
   Smart Rinse
ústní voda pro děti 
2 druhy 
 250   ml 
 100 ml = 31,96  

 7990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby
 56–96 ks,
1 ks = 5 –8,57 
pants 48–76 ks, 
1 ks = 6,31–10 
premium care 
42–88 ks, 
1 ks = 5,45–11,43 
     

 47990

 Nutrilon 
   batolecí mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecká 
mléka. 
     

 42750

 Gillette 
   náhradní hlavice 
8 ks 
     

 57990

 Dr. House 
   prostředek na nádobí  
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 3,98  

 1990
 2690

 - 26 % 
 Somat 
   sůl do myčky 
 1,5   kg 
 1 kg = 39,93  

 5990

 Somat 
   kapsle do myčky 
 48   dávek 
 1 dávka = 6,87  

 32990

 Gourmet 
   konzervy pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 12,82  

 1090

 Pedigree 
 Denta stix
  dentální pochoutka
pro psy 
7 ks, 1 ks = 5,56 
     

 3890
 6490

 - 40 % 

 Ambi pur 
 Bathroom   
osvěžovač vzduchu 
1 ks 
     

 9990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 44990

 25 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE



Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Koš odpadkový 
 60 l
   v nabídce více velikostí 
     

 450,-

 Deka fleece 
   rozměr: 130 x 160 cm,  
v nabídce různé barvy 
a rozměry za akční ceny 
     

 90,-
 14990

 - 39 % 

 Polštář 
   rozměr: 45 x 45 cm, 
v nabídce různé druhy 
a rozměry za akční ceny 
     

 90,-
 14990

 - 39 % 

 Deka 
   rozměr: 130 x 150 cm, 
svítící ve tmě, 
v nabídce různé druhy 
a rozměry za akční ceny 
     

 290,-
 599,-

 - 51 % 

 Dóza na potraviny 
   236 ml, 
skleněná 
     

 45,-
 7990

 - 43 % 

TM

-30%
 na vybraná 

plyšová 
zvířátka 

 -30% 
na vybrané trendy 

hračky

 -30%
na vybrané

trendy hračky 

 -30%
na vybrané 
stavebnice 

LEGO®

 ce
na

 za
 ku

s 



Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 -30 % 
 na vybranou obuv značky 

Klondike, Klopp 
a Wild 

 -50 % 
 na vybranou 

dětskou zimní obuv 

   Výprodej 
pánských, dámských 
a dětských ponožek 

a punčochového zboží 
se slevou 

až 30 % 

 * Neplatí pro hypermarket 
Černý Most 

   Výprodej vybraných 
pánských, dámských 

a dětských pyžam 
se slevou 

až 50 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 - 30% 
na vybrané dámské 

a pánské oděvy značky 
Stooker a HERO 

 - 30% 
na vybrané dámské 

a pánské bundy 
různých značek 

 - 30% 
na sezonní sortiment 
v oddělení Fashion 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

   Výprodej 
zimních doplňků, 

čepic a rukavic 
se slevou 

až 30 %

 (ilustrační foto) 

XXXXXXXXXXXXX



 Jarní cibuloviny 
     

 3890
 4490

 - 13 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
kv. 12 cm 
 10+ květů, 2 výhony   
různé barvy 
     

 19990
 22990

 - 13 % 

 (ilustrační foto) 

 Výživné zimní krmivo 
1000 g 
   V nabídce další sortiment 
krmení pro venkovní ptactvo. 
     

 5990

 Substrát pro výsev 
a množení 
10 l 
   určen speciálně pro výsevy 
a množení rostlin, je 
vhodný jak k setí semen, 
tak i přepichování řízků 
rostlin 
V nabídce různé velikosti. 
     

 3990
 4990

 - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 Cyclamen 
kv. 10 cm 
   různé barvy 
     

 4990
 Platnost této nabídky je 
od 5.1. do 9.1.2024.

 Platnost této nabídky je 
od 5. 1. do 9. 1. 2024.

 Platnost této nabídky je 
od 5. 1. do 9. 1. 2024.

 Platnost této nabídky je 
od 5. 1. do 9. 1. 2024.

 Primula acaulis 
kv. 9 cm 
   různé barvy 
     

 1590
 1890

 - 15 % 

 Uhelné brikety Rekord 
10 kg 
   100% přírodní, hnědouhelné, 
vysoká výhřevnost 
     

 11990
 13490

 - 11 % 

 Předpěstovací program 
   Minipařeniště 47 x 16 x 12 cm, 
18 otvor. 
Minipařeniště 36 x 22 x 12 cm 
84,90 
Květník rašelinový 24 ks 49,90 
Sadbovač MINI plast. 72 otvor., 
4 x 4 cm 49,90 
Tableta rašelinová pr. 41 mm, 
15 ks 69,90 
     

 11990
 15990

 - 25 % 

 na nářadí značky CAT 

 Neplatí na již zlevněné výrobky.  Neplatí na již zlevněné výrobky.  Neplatí na již zlevněné výrobky. 

AKCE

-20%

 Vysavač na popel 
 FDU 200601-E   
kovová nádoba 11 l,  
příkon 600 W, HEPA filtr, 
kovová 1 m sací hadice 
Vysavač na popel FDU 
201001-E 799,90 
     

 59990
 1099,-

 - 45 % 

 Fóliovník 
 300 x 200 x 200 cm, 
šroubovaný   
galvanizovaná ocel, 
pr. trubky 19 mm, 
polyethylen 140 g/m² 
Plachta k fóliovníku 
2 x 3 m 799,90 
     

 1899,-

 (ilustrační foto) 

 12 Kč 

DŮM I ZAHRADA



 Autobaterie 
Banner Starting Bull 
   44 Ah, 12 V, vysoce kvalitní 
a bezúdržbová baterie s dlouhou 
životností  

 1799,-
 2299,-

 - 21 % 
 OHO Zimní směs 
do ostřikovačů 
-20 °C 
   s vůní, obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují 
snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 100 ml = 2,- 

 9990
 12990

 - 23 % 
 Motorový olej 
Shell Helix 
   Ultra Professional
 AG 5W-30 12 
1 l 
     

 17990
 249,-

 - 27 % 

 V nabídce další druhy. 

 Vzduchový kompresor  
   12 V, se zástrčkou do zásuvky 
automobilového zapalovače, maximální 
tlak až 7 bar/100 PSI, součástí balení 
přídavné adaptéry také pro huštění 
gumových matrací, míčů apod. 
     

 21990
 339,-

 - 35 % 
 Aditivum zimní Carlson 
   benzín nebo diesel, 
superkoncentrát na 10 použití 
 500   ml 
 100 ml = 23,98  

 11990
 17990

 - 33 % 
 Tempo pasta na karoserie 
   Silichrom Ex 120 g, 54,90 
Autokrém 120 g, 59,90 
     

 5990
 12990

 - 53 % 

Zvedák pojízdný 
   nosnost 2 t, snadná manipulace, 
vysoká stabilita, odpovídá 
normám TÜV, GS 
     

 79990
 899,-

 - 11 % 
Nabíječka 
   6 A 6/12 V, pro autobaterie 
s kapacitou 15–60 Ah, 
napájení AC 230 V, LED 
dioda stavu nabití 
     

 36990
 599,-

 - 38 % 
Stěrač Flat 
   grafitový, různé velikosti, 
5 univerzálních adaptérů, 
balení 
1 ks 
     

 9990
 12990

 - 23 % 

 Autovůně Power Air 
Extra Scent Plus 
   vydrží až 60 dní, 
různé druhy vůní 
     

 6990
 8990

 - 22 % 
Autožárovka Osram 
   Standard H7, 12 V 
     

 8990
 12990

 - 30 % 

 V nabídce další druhy. 

Upínač pružný 
   pružné upínače zakončené 
kovovými háky, homologace 
TÜV/GS, délka 100 cm, 
sada 2 ks, atest 8SD 
     

 3690
 5490

 - 32 % 

 V nabídce další druhy. 

 Vyprošťovací pásy K2 
   univerzální, 2 ks 
Lopata na sníh Digger skládací 349,90 
     

 29990
 49990

 - 40 % 
 Návleky 
na pneumatiky 
   obsahuje 4 ks obalů 
13‘‘-16‘‘  
17‘‘-21‘‘ 469,90 
     

 38990
 54990

 - 29 % 
 Montážní páska 
oboustranná Express 
 2,5 m,   extrémní počáteční lepicí 
síla, vysoká konečná odolnost, na 
různé druhy podkladů, jednoduchá, 
čistá a rychlá forma lepení 
     

 10990
 14990

 - 26 % 

55 Ah, 12 V 2199,- 
72 Ah, 12 V 2999,- 
     

 10 Kč 

čistá a rychlá forma lepení 
          

AUTODOPLŇKY



Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 LED reflektor SIMPO 
   zdroj světla LED, příkon 10,5 W, 
světelný tok 900 lm, barva 
světla neutrální bílá, teplota 
chromatičnosti 4 000 K, životnost 
20 000 hodin, napětí: 220–240 V~, 
krytí IP65, dosah PIR senzoru: 8 m 
     

 70,-
 17990

 - 61 % 

 Ruční vysavač P1 
   bezsáčkový, bezdrátový, 
nádoba na prach, 
omyvatelný filtr, HEPA filtr, 
vhodný i na cesty, nebo do 
auta, LED osvětlení, nabíjení 
přes USB port, až 25 minut 
provozu 
     

 600,-
 87990

 - 31 % 
 Elektrický zubní 
kartáček 
Vitality Pro Kids Frozen 
+ Travel Case 
   2D technologie, časovač, 
2 režimy čištění, dlouhá 
výdrž baterie, kulatá 
kartáčková hlava a měkká 
vlákna určená pro dětská 
ústa, cestovní pouzdro 
     

 800,-
 99990

 - 19 % 

 Mikrovlnná trouba 
MWP-MM20P 
   objem 20 l, 5 úrovní výkonu, průměr 
otočného talíře 25,5 cm, časovač, 
funkce rozmrazování, výkon: 700 W, 
v bílém a černém provedení 
     

 1400,-
 1699,-

 - 17 % 

 Horkovzdušná 
fritéza R-2837 
   objem 5 l, regulace 
teploty 80-200 °C, 
60 min. časovač, 
6 přednastavených 
programů, digitální 
ovládací panel, ochrana 
proti přehřátí, 
příkon: 1500 W 
     

 1000,-
 1299,-

 - 23 % 

     

 Varná konvice 
HD9353/90 
   objem 1,7 l, nerezová ocel, 
mikrosítko na zachycení 
vodního kamene, funkce 
udržení teploty bez 
opakovaného ohřívání, 
příkon 2060 W 
     

 950,-
 1199,-

 - 20 % 

 Odvlhčovač vzduchu 
R-9610 
   výkon odvlhčování až 
10 litrů/den, vhodné pro 
místnosti do 45 m², 
objem sběrné nádoby 2 l, 
provozní teplota 5–32 °C, 
2 rychlosti, systém Turbo, 
příkon: 200 W 
     

 2100,-
 2499,-

 - 15 % 

 Minipračka 
s odstředivkou 
MS8053 
   pro praní malého 
množství prádla, 
náplň na praní 3 kg, 
náplň na ždímání 1 kg, 
vypráno do 15 min., 
vyždímáno za 5 min., 
příkon: 580 W 
     

 1500,-
 1799,-

 - 16 % 

 Parní generátor 
PSG2000/80 
   žehlení s parním rázem 300 g, 
tlak páry 6 bar, odolná keramická 
žehlicí plocha, výstup páry 110 g/min.,
nádržka na vodu 1,4 l, 
příkon 2400 W 
     

 2000,-
 2499,-

 - 19 % 
 Automatický kávovar 
EP1200/00 
   15 bar, jednotlivé části lze 
mýt v myčce, automatické 
odstranění vodního kamene, 
vyjímatelná spařovací 
jednotka, odolné keramické 
mlýnky, 12 stupňů hrubosti 
mletí, objem nádržky na 
vodu 1,8 l, příkon 1500 W 
     

 6200,-
 7199,-

 - 13 % 

XXXXXXXXXXXXX



Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Mobilní telefon 
Aligator S5550 DUO 
   displej 5,5‘‘, procesor 1,4 GHz, 
2 GB/16 GB, MicroSD/HC/XC 
až 512 GB, 4G/LTE, Android 11 
GO edition, 2 MPix/8 MPix, 
GPS, Bluetooth 4.2, FM rádio, 
různé barvy 
     

 1400,-

 Flash disk 
   kapacita 32 GB, 
rychlost čtení až 60 MB/s, 
rychlost zápisu až 20 MB/s, 
USB 3.0, různé typy a kapacity 
značky Goodram 
     

 170,-
 22990

 - 26 % 

 Notebook Visionbook 
N15R PRO 
   5,6‘‘ Full HD IPS displej, M.2 SSD 
slot a velká klávesnice, čtyřjádrový 
procesor Intel Celeron N4120, 
4 GB LPDDR4 RAM, 128 GB SSD 
úložiště, hmotnost 1,4 kg 
     

 4900,-

 Brašna na notebook 
Tarmac 15,6‘‘ 
   3v1 batoh, taška a messenger, 
multifunkční pro notebooky 
do 15,6, polstrované vnitřní 
přihrádky, nebo tablety 
do 10,1, brašnu lze připevnit 
k rukojeti cestovního 
zavazadla, dvě přední kapsy 
     

 600,-
 899,-

 - 33 % 

 LED televizor 
24 H05T2S2 
   úhlopříčka 61 cm, 
rozlišení 1366x768 pxl 
     

 2500,-
 2799,-

 - 10 % 

 SMART LED televizor 
65P735 
   úhlopříčka 164 cm, rozlišení 3840x2160 px, Wi-Fi 2.4/5 GHz, 
hlasové ovládání, 2 ovladače v balení, HbbTV 2.0, Bluetooth 
     

 SMART LED Televizor 
55P735 
   úhlopříčka 139 cm, rozlišení 
3840×2160 pxl, Wi-Fi 2.4/5 GHz, 
hlasové ovládání, 2 ovladače v 
balení, HbbTV 2.0, Bluetooth 
     

 8500,-
 9799,-

 - 13 % 

 SMART LED Televizor 
40S5409A 
   úhlopříčka 100 cm, rozlišení 
1920×1080 pxl, Wi-Fi, Bluetooth, 
HbbTV, zrcadlení obrazu 
     

 5000,-
 5599,-

 - 10 % 

Vytiskněte si fotky z mobilu bez čekání 
v CEWE fotostanici

foto.globus.cz

Platnost 2. - 9. 1. 2024

CEWE foto ihned
Fotografie 10 x 15 cm

Nyní pouze

8 Kč/ks
8,90 Kč/ks

 61 cm 

 100 cm 
 139 cm 

 164 cm 

 HD Ready  1x HDMI  1x USB  DVB-T2/
S2/C 

 Energetic-
ká třída F 

 1x USB  DVB-T2/C/
S2 

 Energetic-
ká třída F 

 Full HD  2x HDM 

 2x USB  DVB-T2/C/
S2 

 Energetic-
ká třída F 

 Ultra HD  3x HDMI 

 2x USB  DVB-T2/C/
S2 

 Energetic-
ká třída F 

 Ultra HD  3x HDMI 

 10700,-
 11999,-

 - 10 % 

XXXXXXXXXXXXX



Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
Nabídka platí od 2. 1. do 9. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Seniorský telefon 
A720 černý 
   1,8‘‘ barevný TFT displej, 
s podporou 4G/LTE/VoLTE, 
baterie 1000 mAh, SOS 
tlačítko, SOS Locator, 
fotoaparát VGA, Bluetooth 
2.1, USB-C, Jack 3,5, 
2x normální SIM, v barvě 
černé a červené 
     

 1000,-

 Nintendo Switch - OLED 
Model 
   sedmipalcový displej s tenčím 
rámečkem, nejlepší herní momenty 
v handheld i tabletop módu, široce 
nastavitelný stojánek, vyklopte 
stojánek a předejte ovladač jinému 
hráči, s nímž tak budete sdílet 
obrazovku 
     

 8000,-
 Hra pro Nintendo 
Super Mario Bros. 
Wonder 
   různé druhy
her za různé ceny 
     

 1200,-
 Tablet VisionBook 
8C LTE 
   8‘‘ displej, 2 GB RAM, 
32 GB úložiště, GPS, 
LTE a Android 10 
     

 2000,-

 Powerbanka 
AlphaQ2 20 
   kapacita 20000 mAh, 
22,5 W, černá, 
různé typy a kapacity 
powerbank Emos Alpha 
     

 450,-
 69990

 - 35 % 

 ChytréhodinkyWatchLadyX 
   displej 1,32‘‘ IPS, IP67, řemínek 
22 mm, budík, stopky, tepová 
frekvence, kvalita spánku, krokoměr, 
počet kalorií, ušlá vzdálenost, GPS 
záznamy, vyhledání telefonu, přijmutí 
a odmítnutí hovoru, různé barvy 
     

 1500,-
 1699,-

 - 11 % 

 Radiostanice 
SMR 131 Twin 
   sada dvou radiostanic, dosah až 7 km,
 8 kanálů, nastavení hlasitosti, 
automatické skenování kanálů, 
napájení 3x AAA (není součástí balení), 
různé typy radiostanic značky Sencor 
     

 700,-
 79990

 - 12 % 

 Multifunkce 
DJ2720e Wi-Fi 
   inkoustová multifunkční tiskárna, 
barevná, A4, kopírování a skenování, 
černobílý tisk 7,5 str./min., barevný 
tisk 5,5 str./min., tiskové rozlišení 
4800 x 1200 dpi, displej, AirPrint, 
Wi-Fi a USB 
     

 1100,-
 1399,-

 - 21 % 

 Batoh na NB 
Canyon CSZ-02 
   na notebook do 15.6‘‘, 
objem 20 l, skrytý 
zip pro ochranu před 
krádeží, odvětrávaná 
záda a ramenní 
popruhy, 3 kapsy, 
různé barvy 
     

 300,-
 399,-

 - 24 % 

-15%
 na originál náplně 

značky HP

-10%
 na LP desky 

 100 Kč 

až

XXXXXXXXXXXXX



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec

1. 1. zavřeno 1. 1. zavřeno



OD PÁTKU

PLATÍ OD 5. 1. DO 7. 1.  DO NEDĚLE

 Vineco 
 Královský svařák   
sklo 
1 l 
     

 5490

 Váš výběr 
Lovecký salám 
 krájený    
 100   g 

 1940
 2620

 - 25 % 

 na vybrané druhy černých 
čajů Pickwick 

AKCE

-40%
 Fine Dog 
   konzerva pro psy  
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,55  

 2910
 3890

 - 25 % 

 Olma Klasik 
   bílý jogurt 
 150   g 
 100 g = 5,13  

 770
 1350

 - 42 % 

 My Price Těstoviny 
   bezvaječné, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,30  

 1650
 1940

 - 14 % 

 Královský bochník 
   2000 g 
1 kg = 25,95 
960 g, balený 26,90, 100 g = 2,80 
470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17 
     

 5190
 6190

 - 16 % 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Borůvky  
   balené 
 125   g 
 100 g = 31,12  

 3890
 5990

 - 35 % 

XXXXXXXXXXXXX


